



ประกาศเทศบาลตำบลต้นยาง
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล.ที่ดินเทศบาล(สนามโยนก)

ด้วย เทศบาลตำบลต้นยาง จะจัดจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.ที่ดินเทศบาล(สนามโยนก)) ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๑๕ เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนรายการที่เทศบาลกำหนด ณ หมู่ที่ ๒ ตำบลมะนังยง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางงานโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน ๕๔๗,๗๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ บก.๐๑) แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสาหะมุhammad อัลอิตรัส)
นายกเทศมนตรีตำบลต้นยาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.ที่ดินเทศบาล(สนามโยนงนก)
ณ หมู่ที่ ๒ ตำบลมะนังยง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลตันหยง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...๕๔๙,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๑๕ เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๙๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนรายการที่เทศบาลกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๒๐.....เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๔๙,๗๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายเจ๊ะมุหามัดสัน เจ๊ะอูมาตำแหน่งปลัดเทศบาลฯ..... ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายยุกต์ ราชนุ้ยตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง..... กรรมการ
 - ๗.๓ -ตำแหน่ง..... - กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่ดินเทศบาล (สนามโยนก)

ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร
ตามแบบแปลนรายการเทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ดินเทศบาล(สนามโยนก) หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลต้นหยง ตำบลมะนังยง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลต้นหยง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 ก.ค. 2564

อนุมัติราคากลางเมื่อวันที่ 20 ก.ค. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	829.63	37,333.35	1.3607	1,128.88	50,799.49
	1.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	18.00	479.65	8,633.70	1.3607	652.66	11,747.88
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	900.00	329.89	296,901.00	1.3607	448.88	403,993.19
	2.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	89.00	187.89	16,722.21	1.3607	255.66	22,753.91
	2.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	89.00	119.72	10,655.08	1.3607	162.90	14,498.37
	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	150.00	87.58	13,137.00	1.3607	119.17	17,875.52
					383,382.34		TOTAL	521,668.35

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

521,668.35

แรงจูงใจ 5% (เฉพาะ 3จังหวัดชายแดนภาคใต้)ตามมติกรม.

=

26,083.41

รวมราคางานก่อสร้างทั้งโครงการ

=

547,751.8

สรุปราคา ราคาส่งหักส่วนลดที่เพิ่มเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

=

547,700

ขนาดหรือเนื้อที่

900.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

608.61

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเจ๊ะมุหามัดสัน เจ๊ะอูมา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยุกต์ ราชนัย)

(ลงชื่อ).....ลา.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางกาญจณี อินบุญส่ง)

(ลงชื่อ).....เลขานุการ

(นางสาวซาอึบะห์ ยูโซะ)

คำสั่ง.....



อนุมัติ

(ลงชื่อ).....นายกเทศมนตรีตำบลต้นหยง



ไม่อนุมัติ

(นายสาเหมุหามัด อัลอิद्रุส)